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EMT, Elisa ja Tele2 on kõik teatanud kohe-kohe müügile jõudvatest uutest
iPhone´idest. Suuremad fännid peaksid juba täna õhtul end e-poes kirja panema
ja esmaspäeva õhtul Tele2 poe ukse taha valmis sättima, sest esimesed kohad,
kust iPhone´i ise osta saab, avatakse juba tuleval teisipäeval.

Eelregistreerimine algab aga homme.

EMT annab teada järgmist

EMT ja Elioni e-poes algab sel reedel ehk 2. oktoobril iPhone’i uusimate mudelite
iPhone 6s ja iPhone 6s Plus eelmüük. Reaalselt jõuavad uued mudelid müügile
nädal aega hiljem ehk 9. oktoobril.

„iPhone 6 on olnud sel aastal Eesti Telekomi (EMT ja Elion) nutitelefonide
müügiedetabeli kindel esinumber, mistõttu ootame uute mudelite saabumist
huviga,“ märkis Eesti Telekomi tootejuht Taavi Ting.

Tänu Force Touch tehnoloogiale saab telefon aru ka teistsugustest puudutustest
kui nipsamine ja näpistamine ning tugevam vajutus kuvab ekraanile täiesti uued
valikud. Funktsioon võimaldab meilboksi saabunud kirjade puhul näha kirja
eelvaadet ilma seda avamata ning avab kaamerarakenduses lisavalikud, mis
võimaldavad kiiret ligipääsu näiteks esikaamerale.
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Uuel telefonil on suurem 12 MP i-Sight kaamera veelgi kiirema ja täpsema
autofookusega. Telefon teeb 4K videoid ning 5MP esikaamera jaoks täidab
välgufunktsiooni telefoni ekraan. Välimuselt on kaamera jäänud samaks ehk
ulatub korpusest pisut välja nagu eelmisegi mudeli puhul.

Uued telefonid on valmistatud tugevamast alumiiniumist, mis peaksid vähendama
eelmisel mudelil esinenud paindumise probleemi. Klaas ei ole küll safiirklaas, kuid
väidetavalt telefonitööstuses kasutatavatest kõige tugevam. Mobiil on sarnaselt
muudele Apple’i toodetele valmistatud taaskasutatavatest materjalidest nagu
alumiinium ja klaas ega sisalda ohtlikke ühendeid nagu elavhõbe, arseen jms.
iPhone 6s ja iPhone 6s Plus on saadaval neljas värvitoonis – kuldne, hõbedane,
hall ja roosa.

Eesti Telekom on Apple’i ametlik koostööpartner Eestis.

Uute mudelite hinnainfo Elioni ja EMT poodides selgub eelmüügi alguse kuupäeval
ehk 2. oktoobril.

Elisas jõuavad  kõige uuemad iPhone’i telefonid eelmüüki 2. oktoobril

Elisa pakub kõige uuemaid iPhone’i telefone iPhone 6s ja iPhone 6s Plus alates 9.
oktoobrist 2015, nagu Eesti Telekomgi. Kliendid saavad telefone ette tellida alates
2. oktoobrist 2015 Elisa e-poest.

Värske info Tele2-st: uue iPhone’i müük Eestis algab 6. oktoobril

Uus iPhone 6s jõuab Eestis esimesena müügile Tele2 esindustes teisipäeval, 6.
oktoobril hinnaga 899 eurot, selgub operaatori viimasest pressiteatest.

Tele2 Eesti müügi- ja turundusdirektori Kristjan Seema sõnul on uus iPhone
kultustoode, mida kõik üritavad esimesena poodidesse ja ka taskusse saada.
“Maailmas müüb uus mudel väga hästi ja ka Eestis küsitakse seda juba palju,”
ütles Seema.

Kristjan Seema sõnul on telefon tuntavalt eriline peale kasvanud võimsuse ka
rõhutundliku ekraani poolest. “iPhone tunneb nüüd ära kui tugevalt ja pikalt
ekraanile vajutada, mis annab kasutuskogemusele uue dimensiooni juurde,” lisas
Seema.

Esimene Tele2 jõudev partii sisaldab 16-gigabaidist mudelit, mis on saadaval nii
halli kui kuldset värvi korpusega. Telefon on võrguvaba.

Vaata iPhone´i kohta lisa Apple´i kodulehelt.

http://www.apple.com/iphone-6s/
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